
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva procedura MEPA-RDO n. 999632, per l'acquisto di un sistema
video per UO di otorinolaringoiatra, Cig X471625784;

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2015
Aut. - 121 Subì

cja

R.eg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Seduta del giorno 1 6 DIO 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Armino

e del

Lista di liquidazione n°

II Dirigent/RespoAs^bile del Settore
Economia! Finantiàrio e Patrimoniale

/tt. Comica Roccella)

"Direttore Sanitario
DDott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda
Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
alaciura Otta ha adottato la seguente deliberazione

II Responsabile del procedimento
II Capo Settore Provveditorato f.f.



Premesso che:

• con deliberazione n. 653 del 23.10.2015 questa ARNAS Garibaldi ha indetto Rdo sulla
piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) ex
art. 13 del Regolamento per procedure di acquisto di beni e servizi in economia(RAE /2/2013)
approvato con D.A. N° 01283 del 03/07/2013 e recepito con Deliberazione n°1814/2013, per
l'acquisto di un sistema video

Che occorre approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• RDO n. 999632

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevuto

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 11/12/2015

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Che la Ditta risultata provvisoriamente aggiudicataria della fornitura di che trattasi è la CBUA per il
prezzo di € 28.912,44;

che allo scopo di completare le attività propedeutiche alla predisposizione della delibera di
aggiudicazione definitiva,è stato chiesto ai vari tribunali ed all'agenzia delle entrate gli accertamenti
dovuti ai sensi dell'ari. 28 del D.P.R. 313/2002;

ritenuto di approvare gli esiti di gara MERA aggiudicando definitivamente la fornitura di che trattasi in
favore della ditta sopra menzionata con riserva di revoca qualora gli accertamenti post gara risultassero
positivi;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato f.f. che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del
presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Approvare le risultanze di gara M.E.P.A. RDO n. 999632, giusto riepilogo, classifica di gara e Verbale di
conformità tecnica redatto in data 11/12/2015, dichiarando aggiudicataria definitiva la ditta CBUA con
sede legale a Bagheria (PA) Via Consona Monte n. 19 per l'importo seguente:
RDO-N" 999632-importo € 28.912,44 Iva esclusa;



Riservarsi di revocare l'aggiudicazione discendente dal presente atto nell'ipotesi di esito positivo degli
accertamenti post gara.

Stabilire di trarre la somma di € 35273.17 iva inclusa, necessarie alla fornitura di che trattasi attingendo
dalle assegnazioni di cui all'autorizzazione n. 121 sub. 1 budget 2015.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione dovendo perfezionare e definire l'iter di gara
nei tempi previsti.

Il Direttor
( Dott. Giorgio nocito)

II Direttore Amministrativo
(Dott.Giovanni Annino)

II Direttore Sanitario
(Dott.ssa AntaaJUta MattaUano)

II Segretario

(Sig. Sartore Ledda)


